PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr Site : wWww.sarandiprgov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

DECRETO N.º 1544/2016

  SÚMULA: Constitui Com issão Especial Organizadora de Concurso Público, na form a que especifica:

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR, Prefeito do Município de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA:

Art. 1º - Fica constituída a Comissão Especial
Organizadora com a finalidade de organizar, orientar e dirigir o € oncurso Público aberto pelo Edital n.º
380/2016, com a seguinte composição:

    Alexandre Lincoln Cobra de Carvalho [Alexandre Lincoln Cobra de Carvalho [Cargo Advogado Charles Alexandre Franco Vermieiro [Membro | Juliana Mantovani Mendes Lopes Cargo: Assistente Social

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este cação.
Decreto entrará em vigor na data de sua publi

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.,

PAÇO MUNICIPAL, 02 DE-MA